
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXIV               Broj 9
Makarska, 28. travnja 2017.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Makarske, u postupku izrade i donošenja 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske br 8/06, 16/07, 
19/09, 03/16), dana 25. travnja 2017. godine, donio 
je slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o utvrđivanju Prijedloga izmjena i dopuna

Prostornog plana uređenja Grada 
Makarske

te o objavi javne rasprave

I.
Utvrđuje se Prijedlog izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/06, 16/07, 19/09, 
03/16), a koji se sastoji od:

1. tekstualnog dijela - odredbi za 
provođenje,
2. grafičkog dijela,
3. obrazloženja, te
4. sažetka za javnost.

                                                                       
II.

O utvrđenom Prijedlogu Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Makarske (po 
Prijedlogu izrađenom od Geoprojekta d.o.o. Split, 
travanj 2017.) provest će se javna rasprava sa 
javnim uvidom.

III.
Javna rasprava o Prijedlogu Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Makarske trajati 
će 15 dana i to od 05. lipnja do 20. lipnja 2017. 
godine, a ista će biti objavljena u Glasniku Grada 

Makarske, dnevnom listu Slobodna Dalmacija, 
na službenoj stranici Grada, te u informacijskom 
sustavu Ministarstva graditeljstva i prostornog 
uređenja.

IV.
Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 10 

do 14 sati, u Gradskoj vijećnici Grada Makarske, 
svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid 
u Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Makarske. 

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni 
i grafički dio Prijedloga plana. 
                                                                     

V.
O Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Grada Makarske održat će se javno 
izlaganje i to dana 09. lipnja (petak) s početkom u 
12 sati, u Gradskoj vijećnici Grada Makarske.

VI.
Svi zainteresirani građani, udruge, pravne osobe, 

i dr. za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno 
s 20. lipnja 2017. godine, mogu dostaviti svoja 
pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe 
na Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Makarske.

VII.
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske.

Klasa: 350-02/15-20/4
Ur.broj: 2147/05-04/1-17-57    
Makarska, 25. travnja 2017.   

                                                              Gradonačelnik
                 Tonći Bilić, ing.,v.r.



 Strana 74 - broj 9                                          GLASNIK                          Petak 28. travnja 2017.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) i članka 6. Pravilnika 
o korištenju usluga Dječjeg vrtića „Biokovsko 
zvonce“  Makarska od dana 08. svibnja 2014. 
godine, Gradonačelnik Grada Makarske dana 27. 
travnja 2017. godine donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju visine uplate korisnika vrtića/

jaslica
Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ 

Makarska

Članak 1.
Utvrđuje se visina uplate korisnika vrtića/jaslica 

Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska i to:

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o odgoju 
i obrazovanju (“Narodne novine”, br. 10/97, 107/07 
i 97/13) i članka 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 26. travnja 2017. godine donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na 
Pravilnik o dopunama Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” 

Makarska

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o 

dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 
načinu rada Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” 
Makarska kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića “Biokovsko zvonce” Makarska na sjednici 21. 
travnja 2017. godine, KLASA: 012-04/17-01/01, 
URBROJ: 2147-23-01-17-01.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 601-01/15-10/2
URBROJ: 2147/05-06/1-17-7
Makarska, 26. travnja 2017.
       
                                                Gradonačelnik
                               Tonći Bilić, ing.,v.r. Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 

(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) i članka 6. Pravilnika 
o korištenju usluga Dječjeg vrtića „Biokovsko 
zvonce“  Makarska od dana 08. svibnja 2014. 
godine, Gradonačelnik Grada Makarske dana 27. 
travnja 2017. godine donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju ekonomske mjesečne cijene 

programa vrtića/jaslica
Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ 

Makarska

Članak 1.
Utvrđuje se ekonomska cijena programa 

vrtića/jaslica Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ 
Makarska i to:

1. za cjelodnevni program jaslice 1-3,   
2.450,00 kuna

2. za cjelodnevni program jaslice 4-5,   
2.300,00 kuna

1. za korisnike cjelodnevnog programa jaslice 
1-3,   750,00 kuna

2. za korisnike cjelodnevnog programa jaslice 
4-5,   700,00 kuna

3. za korisnike cjelodnevnog programa 
primarni,  650,00 kuna

4. za korisnike poludnevnog jutarnjeg 
boravaka  440,00 kuna

5. za korisnike poludnevnog poslijepodnevnog 
boravaka 360,00 kuna

6. za korisnike montessori programa   
  730,00 kuna

Članak 2.
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske, a primjenjuje se od 1. rujna 2017. godine. 

KLASA: 601-01/17-01/3
URBROJ: 2147/05-06/1-17-3
Makarska, 27. travnja 2017.
       
                                                Gradonačelnik
                 Tonći Bilić, ing.,v.r.



Petak 28. travnja 2017.                              GLASNIK                                      Strana 75 - broj 9

3. za cjelodnevni program primarna,   
2.000,00 kuna

4. za poludnevni jutarnji boravak   
1.350,00 kuna

5. za poludnevni poslijepodnevni boravak 
1.250,00 kuna

6. za montessori boravak 2.200,00 kuna

Članak 2.
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske, a primjenjuje se od 1. rujna 2017. godine. 

KLASA: 601-01/17-01/3
URBROJ: 2147/05-06/1-17-2
Makarska, 27. travnja 2017.
       
                                                         Gradonačelnik
                          Tonći Bilić, ing., v.r.
 



 Strana 76 - broj 9                                          GLASNIK                          Petak 28. travnja 2017.

SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Makarske 
   te o objavi javne rasprave ..............................................................................................................................................73
2. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu  
    rada Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” Makarska ....................................................................................................74
3. Zaključak o utvrđivanju visine uplate korisnika vrtića/jaslica Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska ..........74
4. Zaključak o utvrđivanju ekonomske mjesečne cijene programa vrtića/jaslica 
    Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska ............................................................................................................74


